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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering. 
2. Kontrollutvalget ber kommunedirektøren gi en oppdatert orientering om rapportering 

på ikke-økonomisk måloppnåelse i kontrollutvalgets møte i november 2026.  
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens tilbakemelding - rapportering på ikke-økonomiske mål 
Saksframlegg sak 19-25 - Behandling av forvaltningsrevisjonsrapport - Rapportering på ikke-
økonomisk måloppnåelse 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 23. mai 2025, sak 19/25, behandlet kontrollutvalget en 
forvaltningsrevisjonsrapport om rapportering på ikke-økonomisk måloppnåelse. 
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:  
  

1. Kommunestyret tar rapport fra forvaltningsrevisjon om rapportering på ikke- 
økonomisk måloppnåelse til orientering. 

2. Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for: 
a. at det er en tydelig struktur og sammenheng mellom overordnede 

satsningsområder og mål på alle nivåer i organisasjonen. 
b. at administrasjonen følger sine egne rutiner for rapportering både internt i 

administrasjonen og i tertialrapportering, samt sikrer tydeligere sammenheng 
mellom rapportering i årsrapport og kommunens planer. 

c. tydelig fordeling av ansvar og oppgaver knyttet til rapportering av 
tverrsektorielle mål. 

3. Kommunestyret ber kommunedirektøren gi en skriftlig tilbakemelding til 
kontrollutvalget innen den 1. november 2025 om hvordan punkt 2 i vedtaket er fulgt 
opp. 

  
Likelydende vedtak ble fattet i kommunestyret 17. juni 2025 i sak 59/2025. 
  
For detaljert saksgang vises det til vedlagt saksframlegg i sak 19/25.  
  
I kommunedirektørens skriftlige orientering vises det til følgende:  
  

1. I januar startet utrullingen av ulike moduler i Framsikt, som er digitalt system for 
planlegging, virksomhetsstyring og rapportering. Implementering av 
kommuneplanens samfunnsdel og økonomiplan/budsjett i 2025, og implementering 
av virksomhetsplaner i Framsikt i 2026 vil sikre tilstrekkelig struktur og sammenheng. 
Oppdrag/tiltak/investeringer i økonomiplan kobles til overordna mål og strategier i 
samfunnsdelen, og følger den røde tråden ned på virksomhetsnivå når 
virksomhetsplaner skal utarbeides i 2026. 



2. Hvordan det rapporteres på ikke-økonomiske mål vil i løpet av 2026/2027 tilpasses 
Framsikt sine løsninger. Rutiner for rapportering vil oppdateres når opplæring er 
gjennomført, modulen er tatt i bruk og når praksis er klargjort. Rapportering på 
kommuneplanens samfunnsdel i årsberetningen vil omfatte iverksetting av relevante 
oppdrag/tiltak/investeringer, samt indikatorbasert vurdering av hvordan det går med 
befolkning, samfunn og bærekraft. 

3. I Framsikt ligger det funksjoner for å delegere ansvar for iverksetting av overordna 
tverrsektorielle mål i kommuneplanens samfunnsdel. I 2026 vil årsberetningen for 
2025 utarbeides i Framsikt, og administrasjonen vil etter beste evne sikre at dette 
punktet blir ivaretatt på en formålstjenlig måte.  

  
Vurdering 
Kommunen har siden januar 2025 implementert ulike moduler i Framsikt, som på opplyses å 
sikre tilstrekkelig struktur og sammenheng i organisasjonen. Framsikt er et nytt verktøy som 
blant annet skal brukes når nye virksomhetsplaner skal utarbeides i 2026, og det 
er  beskrevet at rutiner for rapportering oppdateres når opplæring er gjennomført, modulen er 
tatt i bruk, og når praksis er klargjort. Kommunen har gjort tiltak for å imøtekomme revisors 
anbefalinger, men tiltakene og bruk av Framsikt har ikke fått virke over tid. Sekretariatet 
anbefaler derfor at kontrollutvalget får en ny orientering når tiltakene har fått virke over en 
lengre periode, eksempelvis i kontrollutvalgets møte i november 2026.  
 
 


